ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

6-й созыв, 11-е заседание

РЕШЕНИЕ

от _______ № ____
пгт. Промышленная

О внесении изменений в решение Промышленновского районного Совета народных депутатов от 05.09.2008 № 455 «Об утверждении Положения о пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности Промышленновского района, и муниципальным служащим Промышленновского района»
(в редакции решений от 19.02.2009 № 29, от 31.01.2013 № 279,

 от 09.02.2017 № 269, от 15.06.2017 № 302)

В целях приведения в соответствие с Законом Кемеровской области                  от 07.06.2008 № 50-ОЗ «О пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим государственные должности Кемеровской области, и государственным гражданским служащим Кемеровской области», Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Промышленновского районного Совета народных депутатов от 05.09.2008 № 455 «Об утверждении Положения о пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности Промышленновского района, и муниципальным служащим Промышленновского района» (в редакции решений от 19.02.2009 № 29,                    от 31.01.2013 № 279, от 09.02.2017 № 269, от 15.06.2017 № 302)                        (далее - решение) следующие изменения:

1.1. в статье 7 решения по всему тексту после слов «по заявлению получателя пенсии» дополнить словами «, либо посредством системы межведомственного электронного взаимодействия (СМЭВ) на основании данных территориального органа Пенсионного фонда Российской Федерации».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и правоохранительной деятельности                     (Г.В. Устимова).

4. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
	Председатель

	Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района
	Т.П. Мотрий

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин